DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021                                                                                                   Edição Nº: 147

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO PRESENCIAL 38/2021 com abertura em 14/10/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS
ESPORTIVOS, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ESPORTES E DEMAIS ATIVIDADES
DESENVOLVIDAS NO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES,
conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

A. QUEIROZ LTDA R$ 24.584,00 (Vinte e quatro mil
quinhentos e oitenta e quatro
reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

BIG BALL SPORTS
MATERIAL ESPORTIVO
LTDA - ME

R$ 22.796,00 (Vinte e dois mil
setecentos e noventa e seis)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

 VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 47.380,00 (Quarenta e sete mil trezentos e oitenta reais).

Arapuã, 20 de outubro de 2021.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2021 às 01:00:29

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021                                                                                                   Edição Nº: 147

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO ELETRÔNICO 39/2021 com abertura em 15/10/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LUMINÁRIAS
SOLAR COM 6.000 LUMÉNS, DESTINADAS AO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

MICHELE KRUPEK MACIEL
EPP

R$ 62.050,00 (sessenta e dois
mil cinquenta reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

 VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 62.050,00 (sessenta e dois mil cinquenta reais).

Arapuã, 20 de outubro de 2021.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2021 às 01:00:29

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021                                                                                                   Edição Nº: 147

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO PRESENCIAL 40/2021 com abertura em 15/10/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
PLANTAS DO GÊNERO DE JARDINAGEM, DESTINADOS AO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR PARA O
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

A. RODRIGO VOLPATO
DEMORI - ME

R$ 48.350,00 (Quarenta e oito
mil trezentos e cinquenta
reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

VIVEIRO DE MUDAS MUERER
LTDA

R$ 28.522,50 (Vinte e oito mil
quinhentos e vinte e dois
reais e cinquenta centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

 VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 76.872,50 (Setenta e seis mil oitocentos e setenta e dois reais
e cinquenta centavos)

Arapuã, 20 de outubro de 2021.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/10/2021 às 01:00:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-21T01:00:29-0300